VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA

ERVIZI SRL 08983271001
SANTA MARINELLA S ERE. BT1E I

RESITRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO

ot

IS
N e X

«
“,
¢
WY,
i,
tf}/aé,

s

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALI DI CONSUMO PER MACCHI
LAVASCIUGA

I1 sottoscritto Franco Bordicchia, in qualita di Amministratore Unico della Santa Marinella Servizi
S.r.l., giusta nomina assembleare del 12/01/2015,

PREMESSO

e che la Societd svolge per il Comune di Santa Marinella un servizio di pulizia e custodia del
palazzetto dello sport;

* visto Iacquisto effettuato tramite mercato elettronico del macchinario lavasciuga, utile per la
pulizia del parquet del palazzetto dello sport;

e vista la richiesta verbale del personale preposto a tale servizio, per I’acquisto del Kit
Tergilame per il macchinario;

 che sul portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione — CONSIP- & presente la
societa che fornisce tale materiale e in specifico la societa FAIP srl con sede in Corso
Milano, n. 73, - 24020 — Selvino (BG) P. Iva 01264220169, ditta fornitrice del

macchinario;

e visto il D.Igs 07/05/2012 n. 52 convertito dalla legge 06/07/2012 n. 94 ¢ D.lgs 06/07/2013 n.
95 (in supplemento ordinario alla G.U. n. 156 del 06/07/2012), convertito dalla legge
07/09/2012 n. 135 con la quale ¢ stata integrata e modificata la disciplina dell’acquisizione
di beni e servizi per le Pubbliche Amministrazioni;

* vista la Determinazione dell’A.V.C.P. (autorita di Vigilanza dei Contratti Pubblici) n. 8 del
18/11/2010 pubblicata sulla G.U. n. 284 del 04/12/2010, con la quale al p.to 5), € stata
espressa I’obbligatorieta - ai fini della tracciabilita dei fluss; finanziari - della richiesta del

C.I.G. (Codice Identificativo di Gara), per qualunque tipologia ed importo di appalto,
servizi e/o fornitura;

* visti gli art. 26 € 27 del D. Igs. 33/2013;
e visto il D.Lgs 50/2016;

e visto il relativo Regolamento di Esecuzione di cuj al D.P.R. 207 del 05.10.2010 e s.m.i. ;



SANTA MARINELLA ‘SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
RESITRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG.2016/66

A

DETERMINA

e diacquistare il Kit Tergilame, dalla ditta FAIP srl con sede in Corso Mllano,ﬁ}\ﬁe% k : ,__,\
Selvino (BG) P. Iva 01264220169 per un importo di € 121,00 Iva esclusa\pp{;uﬁﬂp'}p%

10/
complessivo di € 147,62 CIG. n. Z691BB60DO; o\’i ¥ Mg;/

e di dare atto che la liquidazione dell’ acquisto della fornitura di materiale di consumo avverra
entro 60gg. dalla data di presentazione di regolare fattura unitamente alla certificazione
aggiornata del Durc.

L’ Amministratore Unico
Franco Bordicchia

/ e /e /MO/‘f



